
 

 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych działających na terenie Gminy Zwierzyn za udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść  § 1 uchwały Nr XLII/259/2022 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

działających na terenie Gminy Zwierzyn za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu nadając mu brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

działających na terenie Gminy Zwierzyn za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) 25,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub 

ćwiczeniu organizowanym przez Wójta Gminy Zwierzyn lub Państwową Straż Pożarną, 

2) 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 1366


		2025-06-02T13:36:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




